Kabobs

7086 - Tart Shell 1.5 Inch Gluten Free

Kabobs' aromatic blend of gluten-friendly flours create a perfect 1.5" tart shell vessel, ideal for any flavor profile; sweet or savory. A great hors
d'oeuvre / appetizer component for dining patrons practicing a strict gluten-friendly diet, or for those sensitive to gluten (suffering with celiac disease).

All Kabobs gluten-friendly items are professionally test in a laboratory...

MARKETING

A perfect aromatic blend of gluten-friendly
flours and a hint of sea salt

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description
K086 00745378086019 144/1.5 IN
Brand Brand Owner GPC Description
Kabobs Kabobs Baking/Cooking Supplies (Frozen)
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition
3.95LBR 2.7LBR No United States Undeclared No
Shipping
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To
16.5 INH 9.25 INH 7.688 INH 0.68 FTQ 10x08 475 Days -5 FAH | -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS

Nutrition Facts

14 Servings per container
Serving Size

85 grams

Amount Per Serving

Calories 290
% Daily Value*

Total Fat 14 g 18%
Saturated Fat 6 g 29%

Trans Fat 0 g
Cholesterol 0 mg 0%

Sodium 700 mg 30%
Total Carbohydrates 38 g 14%
Dietary Fiber 3 g 9%
Total Sugars 8 g
Includes 8 g Added Sugars 16%
Protein 3 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 200 mg 15%
Iron 1.4 mg 8%
Potassium 10 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
; 60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - MC Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - C Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

Keep frozen------

GLUTEN-FREE ALL PURPOSE BASE (Quinoa Flour,
Potato Starch, Sugar, Amaranth Flour, Tapioca Starch,
Corn Starch, Baking Powder (Monocalcium Phosphate,
Sodium Bicarbonate, Non-GMO Corn Starch,
Proprietary Oils), Guar Gum, Sea Salt, Vegetable Fiber
(Glucose Syrup, Dextrose, Fiber)), GLUTEN FREE ALL-
PURPOSE FLOUR (Brown Rice Flour, Potato Starch,
White Sorghum, Rice Flour, Quinoa, Millet, Amaranth,
Tapioca Starch, Xanthan Gum), WATER, MARGARINE
(Vegetable QOil Blend (Palm and Soybean Oils), Water,
Salt, Contains 2% or less of Mono-And Diglycerides,
Natural Flavor, Vitamin A Palmitate), PALM OIL, LEMON
JUICE (Water, Lemon Juice Concentrate, Less than 2%
of: Lemon Oil, Sodium Benzoate, Sodium Metabisulfite
(Preservatives)), CANOLA OIL, YELLOW MUSTARD
(Distilled Vinegar, Water, No. 1 Grade Mustard Seed,
Salt, Turmeric, Paprika, Spice, Natural Flavor and Garlic
Powder), SALT, SUGAR, XANTHAN GUM
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Kabobs' aromatic blend of gluten-friendly flours create a perfect 1.5" tart shell vessel, ideal for any flavor profile; sweet or savory. A great hors
d'oeuvre / appetizer component for dining patrons practicing a strict gluten-friendly diet, or for those sensitive to gluten (suffering with celiac disease).
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Three methods of preparation. From frozen bake in Great hors d'oeuvre / appetizer component
a pre-heated 350°F convection oven for 4-6 minutes

or until done. Deep fry at 350°F for 2-3 minutes or

until done. Thaw under refrigeration and serve.




